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Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców
Pytanie 1 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy.
Odpowiedź 1
TAK
Pytanie 2
 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.
Odpowiedź 2
TAK
Pytanie 3 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąży Wykonawcy
Odpowiedź 3
TAK cały teren
Pytanie 4
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.
Odpowiedź 4
Nie planuje
Pytanie 5
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.
Odpowiedź 5
Brak kolizji. W przypadku jednak kolizji termin nie zostanie przesunięty
Pytanie 6
 Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w SWZ wraz z załącznikami, stanowiących podstawę wyceny oferty, z których wynika konieczność wykonania dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź 6
Kwota ryczałtowa
Pytanie 7 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość udostępnionych przedmiarów.
Odpowiedź 7
[bookmark: _Hlk148429346]Dla Zamawiającego przedmiar jest jednym z równoważnych dokumentów postępowania. Przedmiar jest przydatny do weryfikacji prac wykonywanych przez Wykonawcę.
Pytanie 8
 Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).
Odpowiedź 8
Zamawiający nie ujawni szacowanej wartość zamówienia. 
Pytanie 9
Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.
Odpowiedź 9
Wysokość środków jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania umieści na stronie w odpowiednim czasie.
Pytanie 10
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający nie będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych? W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych.
Odpowiedź 10
Będzie odcinek próbny zgodnie z opisem w SWZ
Pytanie 11 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?

Odpowiedź 11
nie
Pytanie 12 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż, wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostały uzgodnione z właścicielami przyległych działek oraz ujęte w dokumentacji projektowej.
Odpowiedź 12
Zjazdy na posesje tak zjazdy na pola uzgadniane indywidualnie z właścicielami dzialek
Pytanie 13 
Wykonawca wnosi o podanie hierarchii ważności dokumentów.
Odpowiedź 13
1) Oferta Wykonawcy wraz z załącznikami, 
2) SWZ, 
3) Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na zapytania Wykonawców oraz ewentualne zmiany SWZ na etapie postępowania przetargowego, 
4) Dokumentacja projektowa wraz ze Szczegółowymi Specyfikacjami Technicznymi, 
5) Umowa, Umowa Konsorcjum, (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) 
W przypadku rozbieżności pomiędzy postanowieniami poszczególnych dokumentów, o których mowa powyżej, poszczególne dokumenty mają znaczenie hierarchiczne zgodnie z kolejnością ich przywołania.
Pytanie 14 
Wykonawca wnosi o przekazanie dokumentacji w wersji .dwg,
Odpowiedź 14
Nie posiada
Pytanie 15 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w zakresie planowanej przebudowy nie będą wchodziły prace związane z przestawieniem ogrodzenia przyległych posesji. 
Odpowiedź 15
Zamawiający potwierdza, że w zakres robót nie będą wchodziły prace związane z przestawieniem ogrodzenia przyległych posesji.
Pytanie 16 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że na zadaniu nie należy ujmować w koszcie żadnych tablic informacyjnych o finansowaniu zadania.
Odpowiedź 16
Nie należy ujmować
Pytanie 17
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami oraz zatwierdzeniami niezbędnymi do realizacji inwestycji.
Odpowiedź 17
tak
Pytanie 18 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach regulacji/ustawienia studni/włazów kanalizacyjnych/zaworów wodociągowych  nie należy ujmować kosztów zakupu nowych materiałów.
Odpowiedź 18
Nie należy oprócz wymienionych w SWZ
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